РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава муниципального образования
Постановление
От  8 ноября  2017 года  № 68
О подготовке проекта межевания территории (линейные объекты – автомобильные дороги населенных пунктов д. Быкова, с. Еловка)
        Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Балейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить документацию по проекту межевания территории для размещения линейных объектов «Автомобильные дороги населенных пунктов д. Быкова, с. Еловка» в Усть-Балейском муниципальном образовании.

2. Ведущему специалисту имущественных отношений Зверевой Юлии Игоревны поручить:
2.1. Обеспечить в течение 3 дней со дня принятия данного решения о подготовке документации его публикацию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.

2.2. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Балейского муниципального образования.

2.3. Принимать к рассмотрению предложения юридических и физических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации в письменной форме в течение 20 дней со дня опубликования настоящего постановления.

2.4. Осуществить анализ поступивших предложений на предмет соответствия требованиям градостроительного законодательства в течение 10 рабочих дней со дня окончания срока приема предложений.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Балейского МО                                                  В. В. Тирских